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Per kelias sekundes iWork Pages, Numbers ar Keynote dokumentą paverskite PDF formatu.
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Pasirinkite kitą failą
















Kaip konvertuoti .numbers, .keynote arba .pages į PDF

	



Įkelkite Apple iWork failą paspausdami didelį pilką mygtuką.


	



Palaukite kelias sekundes, kol mūsų PDF konverteris atliks savo darbą.


	



Konversija baigta! Dabar galite atsisiųsti PDF dokumentą.

















Apple Pages į PDF konverteris

Jei jums reikia paprasto būdo konvertuoti iWork dokumentus internete, daugiau neieškokite - tai geriausia PDF konvertavimo programinė įranga. Nesvarbu, ar konvertuojate iWork, ar Word į PDF - tai geriausias pasirinkimas.







Daugiau nei 20 PDF konverterių viename įrankių rinkinyje

Naudodami šį nemokamą PDF keitiklį galite konvertuoti .pages, .numbers, .keynote ir daug kitų dokumentų tipų į PDF. Per kelias sekundes galėsite atsisiųsti konvertuotus failus.








256 bitų failų apsauga

Failus saugome stipriai šifruodami ir niekada nesidalijame jūsų duomenimis su trečiosiomis šalimis. Mūsų naudotojai gali ramiai miegoti žinodami, kad jų failų saugumas yra aukščiausio lygio. Be to, turime tokių įrankių, kaip PDF failų užrakinimas ir atrakinimas, kuriais galite naudotis!








Išskirtinis įrankių patogumas

Mūsų įrankis yra bene lengviausiai naudojamas PDF konverteris internete. Mes nuolat geriname savo produkto kokybę, pridedame naujų funkcijų ir patobulinimų, kad sukurtume geriausią naudotojo patirtį.







MacBook, iMac, iPhone, iPad - veikia visur!

PDF konverteris - tai internetinė programa, kuria galite konvertuoti failus visuose savo įrenginiuose. Palaikome iOS ir kitas mobiliąsias platformas, todėl galite lengvai konvertuoti Numbers į PDF net vakarieniaudami su draugais ar ilsėdamiesi ant sofos.







Tiesiog geriausia konversijos programinė įranga

Galite sukti, derinti, sujungti, padalyti, užrakinti, atrakinti, ištrinti ir atlikti daug kitų veiksmų su PDF failais. Galite naudoti jį visiškai nemokamai su tam tikrais apribojimais arba nusipirkti PRO versiją ir maksimaliai išplėsti ribas!
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Palaukite arba užsiregistruokite, kad konvertuotumėte kitą failą.
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Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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